2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         « 2 » марта 2020 г.

                                                                 №  5

Об утверждении состава конкурсной комиссии по подведению итогов открытого конкурса «Лучший председатель территориального общественного самоуправления Яснозоренского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие системы общественного самоуправления на территории Яснозоренского сельского поселения Белгородского района на 2020-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Яснозоренского сельского поселения от 22 ноября 2019 г. № 37, решением земского собрания Яснозоренского сельского поселения от  28 февраля 2020 г. № 104 «Об утверждении Положения об открытом конкурсе «Лучший председатель территориального общественного самоуправления Яснозоренского сельского поселения»:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов открытого конкурса «Лучший председатель территориального общественного самоуправления Яснозоренского сельского поселения» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admyasnyzori.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             Глава администрации

Яснозоренского сельского поселения                                            Р.С. Фомин
УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Яснозоренского сельского поселения

от « 2 » марта 2020 г.  № 5
Состав конкурсной комиссии по подведению итогов открытого конкурса «Лучший председатель территориального общественного самоуправления Яснозоренского сельского поселения»
Председатель конкурсной комиссии

Фомин Роман Сергеевич - глава администрации Яснозоренского сельского поселения,

Заместитель председателя конкурсной комиссии

Цыганенко Светлана Анатольевна – заместитель главы администрации Яснозоренского сельского поселения,

Секретарь конкурсной комиссии

Черкашина Елена Николаевна - главный специалист администрации Яснозоренского сельского поселения,
Члены конкурсной комиссии
Лукьяненко Яков Иванович, глава Яснозоренского сельского поселения, депутат земского собрания Яснозоренского сельского поселения (по согласованию);
Гончарук Марина Викторовна - депутат земского собрания Яснозоренского сельского поселения (по согласованию);

Федорова Татьяна Александровна - Заведующий филиалом № 7 «Бочковская поселенческая библиотека» (по согласованию);

Семерняк Татьяна Александровна - Директор Яснозоренского сельского Дома культуры (по согласованию)